
日本アニメーション学会西日本支部 
第 32 回研究会のお知らせ                                                  遠藤賢治 副会長 

秋も深まってまいりましたが、会員の皆様は如何お過ごしでしょうか？ 
鳥取の震災の影響は如何でしょうか？  

西日本支部第３２回研究会のご案内です。 

第３２回研究会 （新年度第４回）を行います。下記の通り、１１月１２日 （土）に行いたくご案内申し上げ
ます。 
今回はゲストのアニメーション作家の はしもとまさむ氏です。 
「はしもとまさむ氏による作品上映と講演会」です。 

※出席の方は必ずメールで下記 遠藤にお知らせ下さい。 

会員の皆様は下記詳細をご参考に万障お繰り合わせ頂きご出席ください。 
また学生さん方をお誘いいただいてご連絡の上でご参加も歓迎いたしております。 
とくに西日本に勤務、在住の会員の皆様、是非ご連絡の上ご参加ください。 

研究会には一般の方々もお誘い合わせで、下段連絡先に事前の申込連絡の上、多数ご参加ください。 
（※資料準備の都合をご了解ください） 

◎また会員の新たな研究発表も受付致しております。どうぞ奮って申し込みください。 
お気軽に問い合わせください。 
日時場所は相互相談で決めたいと思います。最下段連絡先（遠藤）へご連絡ください。 

アニメーション学会副会長  遠藤賢治 
西日本支部担当理事 桑原圭裕 

[  記  ] 

「日本アニメーション学会 西日本支部 第 32 回研究会」 

◆日時：日時：2016 年 11 月 12 日（土曜日、午後３時～） 
今回はゲストのアニメーション作家の はしもとまさむ氏です。 
「はしもとまさむ氏による作品上映と講演会」です。 

●支部運営委員会：珈琲館にて 午後２時３０分（１４：３０）開始 

●研究会会場：大阪デザイナー専門学校 ３階 
●研究会：午後３時開始（１５：００開始） 

〒５３０ー０００３ 大阪市北区堂島２丁目３－２０（℡：０６－６３４５－４５７６） 
下記サイトマップ参照ください。 
 http://www.odc.ac.jp/access/index.html 

※研究会への問い合わせ 
：遠藤パソコンメール：kenjendo@osaka-geidai.ac.jp 


